

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยไฟ (คสม.) บ้านศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๘ ถนนสายกลางหมู่บ้าน หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเรณู
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘,๖๘๐.- บาท (-เก็บหมั้นเก็บพื้นที่หรือเปลี่ยนแปลงที่ดิน-) ๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ถนนกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตรรายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเรณูกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๘,๖๘๐.- บาท (-เก็บหมั้นเก็บพื้นที่หรือเปลี่ยนแปลงที่ดิน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.Q.) แบบ ปร.๔ ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นางสาวจิรัชิตร์ สारววรรณ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเรณู ประธานกรรมการ ๖.๒ นายกามเทพ กานิล ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ ๖.๓ นายภราดร อัครตะ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาโดย นายเกษมเทพ กานิล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคารับซื้อ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งดินทาง	ตร.ม.	224	-	-	1.34	300	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12	-	-	10	120	
	2.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	12	254	3,048	-	-	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	34	-	-	436	14,824	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	216	130	28,080	-	-	
	3.2 ทราย	ลบ.ม.	17	254	4,318	-	-	
	3.3 หิน	ลบ.ม.	34	420	14,280	-	-	
4	งาเหล็กเสริม Dowel	ตัน	0.22	-	-	3,401	748	
	4.1 เหล็กเส้นกลม dia 15 มม.	เส้น	16	268	4,288	-	-	
5	งานไม้เสริมคอนกรีต	แผง	23	-	-	30	690	
	5.1 ตะแกรงไม้	แผง	23	50	1,150	-	-	
	5.2 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	9	53	466	472	-	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	24	-	-	133	3,128	9192
	6.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	8	467	3,736	-	-	
	6.2 ตะปู	ก.ก.	5	30	150	-	-	
7	งานให้ล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	12	-	-	30	360	
	7.1 ลูกกรัง	ลบ.ม.	12	113	1,356	-	-	
8	งานเบ็ดเตล็ด							
	8.1 แอสฟัลต์	ลิตร	11	30	330	10	110	
	8.2 ท่อพีวีซี dia 1"	ท่อน	81	-	-	15	-	
	8.3 โฟมกันรอยต่อ	แผ่น	15	40	600	15	225	
9	งานท่อระบายน้ำ							
	9.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด dia. 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ				61,802			
	ค่าแรงงาน				20,505			
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน				82,307			
	Factor F 1.2708				104,596			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				104,596			
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				99,680			

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเรณู

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภท ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเรณู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านศรีบุญเรือง ตำบลเรณู อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ /60

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ก.ค. 60

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ต้นทุนงาน ฉนวนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่	82,307 /	1.2708	104,596	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			104,596	
	คิดเป็นเงินประมาณ			99,680	
ตัวอักษร	(เก้าหมื่นเก้าพันหกกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			99,680	

ประมาณราคาโดย.....

นายกามเทพ กานิด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

นายกามเทพ กานิด

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

นายจักรพรร เบ็ญระเหม

ปลัด อบต.เรณู

อนุมัติ

นายคารมย์ จิตมาศย์

นายก อบต.เรณู

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นางสาวจิรฉัตร สารวรรณ

รองปลัด อบต.เรณู

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายกามเทพ กานิด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายกราดร อัครดะ

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ